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                        Varberg den 13 januari 2009 

 
Hej och en God Fortsättning på 2009. 

 
Hur är det med flygtrimmen? 

Efter en våt och vädermässigt dålig senhöst är det många piloter som inte kunnat 
flyga de senaste 3-4 månaderna och det har visar sig att flygtidsuttaget på våra 
flygplan har minskat betydligt. Jag vill uppmana alla våra flygande medlemmar att 
prioritera flyget och vara lite mer på bettet när så vädret tillåter och inte vänta med 
checkflygningen tills någon dag innan cert eller en förestående flygning med vänner 
och bekanta skall utföras. Det gäller också mörkerbehörigheten som ett flertal av 
våra piloter är innehavare av! När du behöver hjälp, tag genast kontakt med mig så 
löser vi det hela lätt som en plätt! Ett gott råd till dig! Innan du bokar några aktiviteter 
kolla vädret om det kan tänkas vara ”flygbart eller ej”, det är bara att prioritera vad du 
vill och kanske måste. 
Även om det inte går att flyga är det mycket trevligt att träffas på Klubben över en 
kopp kaffe och lite ljug! 
 
Bästa hälsningar 
Ingolf Johnsson/ Ordf. och Motorfl.ch. 
Tel. 0300-540 650, mob.0733-300 454. 
 
 
På ESGV gäller PPR fram till 15 April. Följ upp fältförhållandena på anslagstavlan.  

 
KSAK kalender 2009  
 
Finns att köpa på klubben! 
 
Ring Irene A på kansliet 0340-148 18 
 
 
 
 
 

Information angående vårt bokningsprogram! 
 
Styrelsen har beslutat om ett nytt bokningsprogram för klubbens flygplan. 
Anledningen till detta är att Varbergs flygklubb (ordföranden) står ansvarig för att den som 
hyr flygplan från oss har gällande Certifikat, Medical och klassbehörighet (SE/SP). 
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Detta program är också gjort så att om man inte betalt sin medlemsavgift kan man inte logga 
in på bokningssidan. 
Har man betalt medlemsavgift men ej meddelat gällande datum för Certifikat, Medical och 
klassbehörighet (SE/SP) kan man logga in men ej boka flygplan, glöm därför inte att fylla i 
och skicka in eller lämna blanketten som ni har fått er tillsänt, till klubben samt vid ändring av 
något av datumen meddela detta till info@varbergsflyg.se  
En annan fördel med programmet är att man kan reservboka flygplan, plus mycket annat. 
Gå in på www.myweblog.se och läs dokumentation/ användarhandboken så att ni kan boka 
flygplan och använda övriga delar när programmet börjar användas den 1/3 2009. 
De som har betalt årsavgift kan komma in i programmet direkt (övriga när ni betalt och vi 
registrerat). De som lämnat in sina uppgifter kan även boka flygplan, dock gäller det att 
programmet inte börjar gälla förrän efter 1/3-09, men bokning för tider efter detta datum kan 
göras redan nu. 
Användarnamn: 45-medlemsnumret, (45 är Varbergs flygklubb, medlemsnr. Tresiffrigt om ni 
inte har tre siffror lägg till nollor före så det blir tre siffror). 
Lösenord: 45-medlemmsnummer enligt ovan,(när ni loggat in första gången, gå in på egna 
inställningar, längst upp på sidan och ändra lösenordet till något eget som ni kommer ihåg, 
sedan gäller detta lösenord). 
Vi problem eller frågor maila info@varbergsflyg.se eller ring Bosse 0705-519 377. 
 
 
Segelflygchefen informerar. 
Information om certifikatutbildning på vår nya motorsegelflygplan hålls den 13/1-09 kl:19:00 
i flygklubbens lokaler på Getterön. Alla intresserade är välkomna. 
Eventuella frågor kan ställas till Johan Klasson johan.klasson@seaside.se  
 
Claes kassören vår informerar: 
 I detta utskick får du en faktura på medlemsavgiften i VFK samt de eventuella fakturor som 
du EJ betalat. 
Betalningen vill VFK få tillhanda senast 31 jan. 
Medlemsavgiften för 2009 är specificerad på din faktura. Betalning i tid underlättar, dels med 
tanke på uppdatering av registren och för inbetalning av avgifterna till respektive förbund. 
Om du vill förändra ditt medlemskap vill vi att du meddelar detta så vi kan rapportera rätt 
status till M/KSAK och/eller Segelflygförbundet.  
 
På årsmöte 20080315 §13 beslutades om en justering av avgiften enligt nedan för 2009. 
Medlemsavgifterna är: Senior, 20 år och uppåt = 1500 kr Junior 16-19 år = 1000 kr 

Gästmedlem = 700 kr Stödjande = 200 kr 
Familjemedlem = 50 kr. 

Har du meddelat förändring av din e-post adress?  
Om inte skicka rätt uppgifter till: info@varbergsflyg.se
 

TACK på förhand. 
 
 
 
Tema kvällar för vinter/vår 2009 följer på 
nästa sida!! 
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Tema kvällar 2009: 
 
 
 
• Tisdag 13 januari kl 19.00 klubblokalen 

- Informationskväll angående certifikat på TMG med tillhörande teori. 
Annonsering sker även i HN för detta tillfälle. 
 
 
 

• Onsdag den 19 februari kl 19.00, klubblokalen   
- Pilotträff JAR-FCL praktiska övningar i att finna uppgifter i regelverket samt 
flygsäkerhetsdiskussioner. 
 
 
 

• Onsdag den 18 mars kl 19.00, klubblokalen 
- Årsmöte. Kallelse per post. 
 
 
 

• Onsdag den 22 april kl 19.00 klubblokalen 
- Vårstädning av hangarer och grönytor. 
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Anledning till denna uppdatering är att VFK skall veta att medlemmen har giltiga 
behörigheter för få flyga samt en generell uppdatering av klubbens medlemsregister. 
Samt att du skall få tillträde för att kunna boka flygplanen i vårt nya bokningssystem. 

Efternamn   

Förnamn   

Medlemstyp = huvudmedl / gäst / stödjande   

VFK medlemsnummer   

Personnummer = år / mån / dag   

Adress   

Postnummer   

Ort   

Telefonnummer bostad   

Telefonnummer arbete   

Telefonnummer sommarställe   

Mobil privat / arbete   

E-post adress   

Moderklubb   

Nyckel till klubbstugan  ja / nej   

Typ av certifikat  giltigt till   

Medical giltigt till   

Class SE / SP giltigt till   

Flygtid efter senaste förlängning SE / SP   

Total flygtid   

Flygplantyper i cert.   

Övriga behörigheter bogser / mörker / I-bevis   

I-bevis giltigt till   

Övrig info   
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